
OBCHODNÍ MANAŽER/KA

Jaká bude tvá pracovní náplň?

• Povedeš obchodní týmy v Česku a na Slovensku a budeš se starat o jejich růst – v číslech i v doved‑
nostech.

• Budeš plánovat prodeje, sledovat výsledky a hledat cesty, jak je společně posunout dál.
• Skvěle zvládáme péči o naše zákazníky a teď hledáme někoho, kdo rozjede akvizici a přivede nové 

zákazníky.
• AGEL, Metro, Krajská zdravotní, Sportisimo. Stávající i ztracení TOP zákazníci. Už se těší, až tě po‑

znají a pomůžeš jim k bezstarostnému tisku.
• Pro obchod máme připravenou špičkovou e‑commerce platformu. Poznej její kvalitu a pomoz nám ji 

dál vylepšovat, aby obchodníkům i zákazníkům usnadňovala každodenní práci.

Co nabízíme?

• Adekvátní manažerský plat s bonusovou složkou na základě výsledků. Po prvním roce počítáme       
s navýšením mzdy o 15–20 %.

• Flexibilní pracovní režim a dobu – podle určených pravidel si můžeš nastavit vlastní začátek pra‑
covní doby.

• Zázemí rodinné firmy – k majitelům je blízko a dveře mají stále otevřené.
• Smysluplnou práci a volnou ruku v nápadech ve stabilní české firmě. Jsme tu přes 30 let a máme 

v plánu na trhu ještě pobýt.
• Osobní rozvoj – neustrneš na jednom místě. Pokud pro tvou práci budeš potřebovat školení, 
• dostaneš ho.
• Dostatek odpočinku – výkon je důležitý, ale s rozumem, nejsme korporát. Na odpočinek budeš mít 

kromě volných víkendů i 5 týdnů placené dovolené.
• Firemní akce – umíme odpočívat aktivně. Na zahradě vedle firmy, na výjezdních firemních akcích,    

na horách. S námi se nudit rozhodně nebudeš…
• Zaměstnanecké benefity – multisport kartu nečekej, ale z nabídky našich zaměstnaneckých výhod 

si vybere každý.
• Firemní automobil i k soukromému využití.

Přidáš se do našeho týmu?

Dej nám o sobě vědět a pošli něco o sobě na e‑mail vera.fridrichova@abel.cz – ideálně do 2.5. 2025. 
Ke svému životopisu připoj i své dosavadní úspěchy a pár vět o tom, proč bychom měli chtít právě 
tebe. Ozveme se ti s pozváním k osobnímu pohovoru. A pokud nám to společně bude dávat smysl, 
rádi tě přivítáme v našem týmu.

ABEL je český výrobce tonerů do tiskáren a spolehlivý partner firem všech velikostí v nekonečné péči o kance‑
lářský tisk. Věříme, že za každým úspěchem stojí spokojený zákazník a silný, motivovaný tým. Máme jasnou vizi 
‑ do tří let chceme zdvojnásobit obrat při zachování současné velikosti firmy. Pro dosažení našich cílů chceme 

posílit tým o šikovného obchodního manažera. Hledáme nejen obchodníka s tahem na branku, ale i lídra, 
který umí tým inspirovat, podpořit  a vést s jasnou vizí.

Přidej se k nám na pozici:

Co od tebe očekáváme?

• SŠ/VŠ vzdělání
• Zkušenosti v oblasti obchodu s důrazem na vedení a strategii.
• Znalost aktuálních trendů a nástrojů v oblasti obchodu.
• Výborné komunikační a prezentační dovednosti.
• Rád motivuješ a vedeš lidi k lepším výsledkům. Jsi týmový hráč.
• Aktivní práce na PC.

ABEL-COMPUTER S.R.O., OBLOUKOVÁ 1, 746 01, OPAVA, ČR
+420 553 630 630, WWW.ABEL.CZ, ABEL@ABEL.CZ


